0002510-10/12/2020

1D: 1292520

< Asl3

Sistema Sanitario Regione Liguria

DIREZIONE SOCIO SANITARIA
STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE
GESTIONE RETE MEDICI CONVENZIONATI AZIENDALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Applicazione dell’art. 2 ACN 21/06/2018. Approvazione graduatoria aziendale

definitiva di Assistenza Pediatrica, valevole per ’anno 2021.

IL RESPONSABILE

Visto l'art. 4 - comma 2 - del D. Lgs. 30/03/2001, n.165 e s.m.i.;

Visti:

il vigente Atto Aziendale, adottato con deliberazione del Direttore Generale n. 239/2018 ad
oggetto “Rimodulazione dell'Atto aziendale di diritto privato ai sensi dell'art. 3 c.1 bis del D.
Lgs. 502/1992 e smi adottato con Deliberazione n. 514/201 7",

la deliberazione del Direttore Generale n. 353/2018 ad oggetto “Presa d 'atto della DGR 347/2018
ad oggetlo Atto di autonomia aziendale di ASL3. Provvedimenti conseguenti. Procedure
attuative™ con cui si da atto della “graduale attuazione dell’assetto organizzativo complessivo
dell’Atto aziendale al formalizzarsi dei relativi provvedimenti attuativi di cessazione e
conferimento dei nuovi incarichi al fine di non compromettere le ordinarie dinamiche funzionali
aziendali™;

la deliberazione del Direttore Generale n. 535/2018 ad oggetto “Modifiche ex art. 78 dell 'Atto
Aziendale di diritto privato adottato ai sensi dell'art. 3 ¢l bis del D. Lgs. 502/1992 e s.m.i. con
Deliberazione n. 239/2018" con cui & stato modificato I'art. 36 del vigente Atto Aziendale, il
quale dispone che la S.5.D. Gestione Rete Medici Convenzionati Aziendali & in Staff della
Direzione Socio Sanitaria e, tra le altre, assume anche competenza in materia di:“gestione dei
contratti e organizzazione della rete dei MMG, PLS, CA, SUMAI e residuali Medici della
medicina dei Servizi compresi gli aspetii giuridico economici; attivazione di specifiche
progettualita per i vari convenzionali e relalivo moniloraggio e conirollo pre-pagamenio. Per
MMG e PLS, organizzazione delle forme associative; partecipazione alle sedute dei Comitali
Regionali ed Aziendali dei MMG, PLS e SUMAL assicurazione del piano formativo annuale
aziendale per la continuita assistenziale e assistenza primaria e atlivazione della Commissione
disciplinare dei medici convenzionali”;

I’art. 74 del vigente Atto Aziendale, che dispone che “/ Direttori di Dipartimento e di Struttura
Complessa e delle Strutture Semplici Dipartimentali sono gli unici  firmatari  delle
Determinazioni Dirigenziali, salva l'eccezione del visto per la regolaritd contabile da parte del
Direttore della S.C. Bilancio e Contabilita laddove sia prevista un'autorizzazione di spesda’™,

la deliberazione del Direttore Generale n. 625 del 14/12/2018 con cui si conferisce alla Dr.ssa
Maria Elena Zambernardi, Dirigente Medico a tempo indeterminato, 'incarico triennale - con
facolta di rinnovo - di Responsabile della S.5.D. Gestione Rete Medici Convenzionati Aziendali,
afferente allo Staff della Direzione Socio Sanitaria, con decorrenza dal 14/12/2018, fatte salve
eventuali modifiche organizzative aziendali;

Premesso che:



ID: 1292920
- con determinazione dirigenziale n. 2322 del 25/11/2020, & stata pubblicata la graduatoria

aziendale provvisoria valevole per ["anno 2021, in applicazione all’art. 2 ACN 21/06/2018;
- entro 15 giorni dalla data di pubblicazione, i medici interessati, avrebbero potuto presentare
istanza motivata di riesame della propria posizione in graduatoria;

Rilevato che nessuno, dei sanitari presenti nella citata graduatoria, ha presentato istanza di riesame nei
termini previsti;

Ritenuto, pertanto, di approvare in via definitiva la graduatoria aziendale definitiva (all. sub A), per la
disponibilita alla copertura di incarichi provvisori e di sostituzione, in applicazione all’art. 2 ACN
21/06/2018, per la copertura incarichi vacanti e sostituzioni di Assistenza Pediatrica, nell’A.S.L. 3;

Visto I'art. 33 dell’A.C.N. del 29/07/2009, sostituito dall’art. 4 A.C.N. 21/06/2018;
Visto I'art. 2 ACN 21/06/2018;

Dato atto che il presente provvedimento rientra tra gli atti di ordinaria amministrazione, per assicurare la
continuita delle funzioni svolte dall’ Azienda;

DETERMINA
per le motivazioni ed ai sensi della normativa di cui in premessa:
l. di approvare in via definitiva la graduatoria aziendale definitiva (all. sub A), annuale, per la

disponibilita alla copertura di incarichi provvisori e di sostituzione, in applicazione all’art. 2 ACN
21/06/2018, per la copertura incarichi vacanti e sostituzioni di Assistenza Pediatrica, nell’A.S.L. 3;

(9]

di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione all’ Albo pretorio di questa A.S.L.;
3. didare atto che il presente provvedimento non comporta oneri per I’ Azienda;

4. di dare atto che l'originale della presente determinazione, firmato digitalmente, costituito da un
documento generato con mezzi informatici, ¢ redatto in conformita alle disposizioni del Codice
dell’ Amministrazione digitale ed é conservato negli archivi informatici della A.S.L. n.3;

5. didare, infine, atto che la presente determinazione ¢ composta di n. 2 pagine e dall’allegato sub A) di
n. 4 pagine e cosi in totale di n. 6 pagine.

[L RESPONSABILE
(Dr.ssa Maria Elena ZAMBERNARDI)
Visto per la regolarita contabile
IL DIRETTORE
S.C. BILANCIO e CONTABILITA’
(Dr. Stefano GREGO)

MEZ/LR

Responsabile del procedimento: RANDI Laura



Sistemna Sanitario Regione Liguria

§.8.D. GESTIONE RETE MEDICI CONV ENZIONATI AZIENDALI

Graduatoria Aziendale anno 2021 ASSIST ENZA PEDIATRICA

ALLEGATO “A”

www.asl3 . liguria.it

Data di Data di Voto di

N.{  losizione G.R. Punteggio totale Cuognome Nome naseita specialiti | specialita

1] 5 64.2 GALIPO! OLIVIA xs " "
2 7 48.5 LUGANI FRANCESCA s . 4+
3 9 44.8 DALPRA’ SARA *s ot v
4 10 32.0 TRAMONTANO STEFANO . +s v
5 1 30.65 BONCIMINO AGATA +s +e »e
6 13 27.2 PELEGRINL MONICA *h . ws
7 14 26.4 SOLARI NICOLETTA v .
8 18 24.05 COROLI PAOLA v = .
9 20 1345 DI MAURO FRANCESCO - - pr”

10 33 22.95 MURACA MONICA . . .

1 13 229 BARBANO GIANCARLO = e -
JE 24 27 PRAITANO MASSIMILIANO o - se
113 15 2215 DIANA MARIA CRISTINA o o -
|14 28 19.75 GANDULLIA PAQLO - w "
[15 29 19.7 BOSCARINI ANDREA - . B
|16 3 19.1 TEGALDO LAURA - ¥ -

17 33 18.65 MATTEI ROBERTO - o Ve

i 34 18.5 VENTURA FRANCESCA - R

19 36 18.1 PEREMONTE MARINA v s ]

20 37 15.1 GIANOTT DANIELA 5e w5 ve




Sistema Sanitario Regione Liguria

L

21 18 18.05 MARCHI MARTA

22 39 17.4 GUIDA ALESSANDRA *a .o v
23 40 17 .4 GRATTAROLA CLAUDIA *s =8 *
24 41 17.3 TUBING BaRBARA e 1 a4 L
25 46 1665 OLIVIERI IRENE S n i
26 47 16.55 FUSCO CLAUDIA w* ke
27 49 15,15 MADDALUNO SIMONA e ok an
28 50 13,15 VASSIA CRISTINA 4 e -
4 53 14.75 NAPOLIL FLAVIA w4 =4 -
30 54 14.35 GRISOLIA MARIA FRANCESCA " v o
3l 55 14.35 MORESCO LUCA i . -
32 56 13.9 RUSSO MONICA ok s o
13 58 13.65 DAVI' SERGIO o - -
34 6l 13.2 BASSI LORENZQ ANDREA * ** s
35 62 13.15 ALLEGRI ANNA ELSA MARIA 4+ % -
36 63 12.75 POLD PERUCCHIN PAOLA *» * o
37 635 12.1 TRAIL LUCIA e e +
1381 66 11.75 NEGRO GIORGLA v 4
39! 67 1155 FRASSINETTI COSTANZA - as .
40 69 1.1 MAZZONI MARTA o 4 -
41 71 10.65 PERRI KATIA .- v o
42 72 10.5 DI STEFANC ROBERTA i e *

i |

43 73 10.5 CATALANO IGOR e 2 vt
i M 102 SERAFINO MARGHERITA *e .* o
45 75 10.15 PONGIGLIONE CAROLA ve 2 o
46 76 10.1 TRAVERSO FRANCESCO 44 s “a

(B



Sistema Sanitario Regione Liguria

L)

L

a7 77 10,0 BALD! FEDERICA

48 78 9,55 CAORSL ROBERTA 2 * e

a9 79 9.55 MARZETTI VALENTINA 4s o e
50 80 9.5 SCHIAPPAPIETRA BENEDETTA *e . -

51 81 9.5 GALLIZIA ANNALISA *# - “s

32 83 9.35 PUZZO ANNA o * wa
53 84 9.25 FERRARI CRISTINA wor we +x

54 a8 9.0 MORSELILING VERA *ok P —

55 92 793 GAGLIARDONE CHIARA o 4o 2

56 93 79 CAMMARATA BRUNA o ok -

57 94 7.55 ROSINA SILVIA s o is
58 93 7.1 RUSSO CHIARA v * as

50 97 6.35 SORRENTINO STEFANIA = o ws

8] 98 (.35 NOLI SERENA ok e W

61 99 6.3 GIANCANE GABRIELLA o - 4

a2 100 6.3 FERRETTI MARTA *or ss w

63 101 5.9 CONTI NIBALI ROBERTO ok v s
64 102 5.1 FAVILLI FEDERICA - - |
63 103 5.1 CORALLO PAOLA CARMELA o e =

66 L0d 4.75 GIACCARDI MARTA . o -

67 105 4.75 ROMANISIO GIULIA . . s

68 106 45 SIGNA SARA . p >

69 107 4.5 GUELI ILARIA o o -

70 108 4.45 CROCCO MARCO 1 o os

71 109 4.25 MAGGIORE ROSARIO +s - -

72 110 42 CONIO ALESSANDRA ik ok 4




Sistema Sanitario Regione Liguria

|73 1l a.15 MADEO ANNALISA ] s o **
74 112 4.1 ROVIGLIONE BARBARA v we 44
75 113 40 PANICUCCI CHIARA we ve *
76 | 114 4.0 DELLEPIANE MARTA b e **
77| 115 4.0 CHELLERI CRISTINA we -s o
art. 15 comma 7
_Hﬁﬂ”ﬂw#%ﬂﬂﬂ___ﬂn specialisia dal 2020 CINALSKI JESSICA 11/01/1988 | 0341172020 | 50 lode
78| 2 ACN20IR
art, 15 comma 7
_”“Mwmﬁnmﬁﬂnw specialista dal 2020 CARRATO VALENTINA 29/05/1989 | 0671172020 | 50 lode
79| 2 ACN 2018
art. 15 comuna 7
tette B, O | specialista dal 2020 | SARTORIS GIULIA L103/1990 | 10/11/2020| 50 lode
80| 2 ACN2018 |
art. |5 comma 7
letlera b), cosicome | Lo p 40 . ¥ - " o
oot dallt., | SPecHsly dal 2020 GODANO ELISABETTA 05/09/1988 | 10/11/2020 | 30 lode
81| 2ACN20I8
9| disponibilita specialista dal 2019 CONOSCITORE MICHELE ALESSANDRO FRANCESCO 27/05/1987 | 04/12/2019 | 50 lode
83 disponibilita specialista dal 2019 BECCARIA AMNDREA L0/ 1FI9RE | 1671202019 50 lode




